证券代码: 839963

证券简称: 鸿泰股份

主办券商: 东海证券

广东鸿泰科技股份有限公司 关于定向发行优先股股份在全国股转系统 挂牌并公开转让的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

广东鸿泰科技股份有限公司(以下简称"公司")本次发行优先股股份总额为175,000股,其中有限售条件流通股0股,无限售条件流通股175,000股。本次优先股的证券简称为:鸿泰优1,证券代码为:820040。本次发行优先股新增股份将于2021年2月3日起在全国中小企业股份转让系统挂牌转让。

《广东鸿泰科技股份有限公司优先股发行情况报告书》、《广东鸿泰科技股份有限公司定向发行优先股说明书》、《东海证券股份有限公司关于广东鸿泰科技股份有限公司定向发行优先股的推荐工作报告》、《北京植德律师事务所关于广东鸿泰科技股份有限公司 2020 年非公开发行优先股合法合规的法律意见书》等相关文件已披露于全国中小企业股份转让系统官网(http://www.neeg.com.cn),供投资者查阅。

广东鸿泰科技股份有限公司 董事会 2021年1月28日